

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230601033  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 13. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
 Durchwahl: +49(0)54094034115  
 Fax:  
 E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230601266 vom 12.06.2023: Externe Belegnr. AB2023-14630:				Lieferung an: DER.BORGER Martin Gröbner, Herzogenburg
1	10595		<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrisssleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint II Umrisssleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,75	3,50
2	10675	10675	<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	6	Stück	2,91	17,46
3	20356		<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 100 x 65 mm</b> Vorsteckbolzen, Ø 12 x 100 x 65 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	4,68	9,36
4	20340	20340	<b>Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr</b> Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl gelb verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	0,36	1,44
5	106651		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 12 m, 13-polig, 8-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 12 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel	1	Stück	48,32	48,32

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230601033

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10692	10692	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,07 kg <b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	7,15	7,15
7	10694	10694	<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	7,04	7,04
8	10678		<b>ASPÖCK Flatpoint II            Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 0,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	3,68	36,80
9	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601266</b>							<b>131,07</b>
10	30340	30340	Lieferungsnr. DI230601214 vom 12.06.2023: Lieferung an: Raiffeisen-Lagerhaus Tulln-Neulengbach eGen, Asparn Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14628: <b>SECURITY Reifen 185/70R13, 93N, AW414,            650 kg, M+S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,88 kg	2	Stück	41,69	83,38
11	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230601214</b>							<b>83,38</b>
12	42081	42081	Lieferungsnr. DI230601248 vom 12.06.2023: Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14641: <b>AL-KO AK 351, -3500 kg, Ø 60 mm</b>	2	Stück	82,54	165,08

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230601033

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,00 kg				
13	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230601248</b>				<b>165,08</b>
			Lieferungsnr. DI230601320 vom 13.06.2023: Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14647:				
14	90150	90150	KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	22,43	22,43
15	90160	90160	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,91	2,91
16	30147	30147	SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,94 kg	1	Stück	62,70	62,70
17	40114	40114	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	3,88	38,80
18	42065	42065	AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	19,01	19,01
19	90174	90174	Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,04 kg	4	Stück	58,57	234,28
20	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230601320</b>				<b>380,13</b>
<b>Total EUR</b>							<b>759,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601033 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 76,377